) =
lonely planet # B ik 17 45 M % i
—/

A 86 | iy Anyti i - Wi

V& 3th

2T RE - EBxe BB




K928. 974
Y465

p o

HEHR, ZRE. BRE, #AY F




EREH(W2367)
BASW, BENEE. #
$. BLSEE, FEkixh
HRENEERER.

B OB B & E

_ o
MR T L(A2515) 280 (
— WETHETEE. & ~\_ _
r7 RS IS AIL(J18177)
P HIEE. g \ ZivIR, B
- - FEREs.
o
l /S
[
FRMEIR(R2105T)
, R EEHEEE MR
TR SRR R
- EHT B,
i
BT (M3135)

TR ERRER, %
T, T ELSK
ELHREIE T ERR,

B i (33957)
BR. HRMERLE,
KAWBREAME , A
Wk T HRAMKE,

/ i

/'"Oﬁfit

KIB(M14177)
HFEAGIMHHE AR T
FEE . EEED s
LK, FHAEHE AT
[EE TR,




////

4

AT
7556

i £y
v
(

ERA(875)
ABHE E R ER D8
B, —HE CRBEBNEE
THENEE. RERSHK
BT — R LR B,

FI(R119m)

AR IEER, RANETY
NI A T AR A E
BOXHBCHIAL, AR —
BREIZENLT 3,

#k(J3725)
RETHHHERESE, 2 —
BEMHEE R REGENS

#. BREEANEIE.

N~
<

AT (R 4095T) Y
LB ARREETRE, Hig :
MR T OBk AE TR

SERR(L3637)
BRETAEE .
FEBAR A 15
Bt M T T
AR,

~

fit AN

7]




» GEHRBRK, —PAFEWLERT R, EHBN—-EDHLET
TURRE, ALBETHS, FHrshRE, BTN12%, B
PERBICTRIE, BEMiEH, EXThztt, TEELS, B
EHRE RS, Tlgd, SHHERT, SHRAANL L, A
FEEAER TR, ZFEEMSREENT, BES
Wi, WREARRBEH, RS NERSTIFE, he
EROSE, LT, BRTROBRE, HEXNEERS, &
FRIPERTEARE, BANETSEWR EERRERR, 4
=, NNSHALXHZAEROA, —OSEER LS, |
HKEH T

Yl =

» BERIHIFIEE, BRXERERGF—F it |
B, NiZkzi. tHEE/\BWENKAE, A |
B S ETEN, REFEL, RETEHNEWL, |
U2 =K R, THE X F e L=, |
MEM L4, WHERNbEESBESS, 1212

HisF, MTELUNER, XEHRIGIELH

=il MEBHILBITERE, BRNENE

LM, MREERII, HEBNVBEER

o WY EBMAE, NTEFBHKRE, IAE

MAEEWE, RE 2009 FHWEE AL

TERTEZ R,

E ML E

» BAEK, RE—TEBERNFR, RAHEFEEZTHITHEL,
THNRBIULRBARE ®. HMENEF T BRNARE, THA
—KIJLBE RIS =N, MLEEXBRI2HKRE, KT TFEN
SR THEEN. MADRERFERF THBEAZTFHNERXRR
&, BEATRESNER, RBKOHREBKTRPRAHNIR

RSN LN EEHBE HRTEALE, BEDENLS
FMAWMAEF, RRBHTRES, ERFELEPALEETER
HED. H—HREX M EEPERELLH, HHARE, X
RFHRNBEME, BRE—MHRIERESHELHET,
R EHEES IIRAE =R,

» EEAIE S FIAY, L 451 50



EWRFIERIN, RELEERANFNT ZXURABNER, XEFMHREEERNRME
MR, —ERXALM, ARkE. HYOARILEZEIUERRE, MEIEBHRTE DL
o FR, —ERTERN, X—MHRIEFR, X—MEARRT . B, FEARTE, B8N
ERRMIEHN ABRE? RAR—ERNFMERTEFHTASHT XEEK?

FREFRE, IBNTS, ARENRGSEHETTIRN, RMEZ, MERU—FPOR
YE, P—Apxttk. REURERBE RN FTRRRT. REGHEZTINEATHRFELNZ,
hEEF LRGSR ENTHRERTENE. TNEEE, RNSELIULEERSTR, tLuRkE
T2 A F THEL/ NI ERTARINERE B L SBRENTUA~ G, S—ERFEHE, 3
IERB AL, BAAN—NFDRIATHE, BRELTNFHE—D, H— N~ EIEmF M
&, ARELFOLERMN. ARBIRFERERIR, RN ZRBEHE .

T E A — S\ T AR R R R R PO R ROVIRTT B 69 R A0 X

S LA TR B AEEY, SRS ENRR LS NECE . 2FFULER.

1 FELGRR A NRREHIRES . BRIERB AV, ENFEBBMAREREEH.

» REAFE WAROBHOM, FRNLSIERE, FTEIME, SHEBSEE S ESBIRT
TBIEEIA. BESHEH— L\ tLd, HEHBENA.

FUiit S BRIROEERTS I F TR, E S ATFHNRIE, RERERIE; ZHIARE
FIRERE, BSHEE EAAAXBTAS, ENSMFIABEEARMIT Z 5.

» REGHRER AKX, @RHNESR, REST. BERERBAHTETR,

» BB GTE ERTHRNSR, LEER, HIREBRMFER, 6 MRENRIENIR
18, IR B ESEHMREE, I EANFEDE, BLARDERFNFIEH.

» FELRHBYHEHENLESRNAERR SEHY. BESVIERLERM IR

» HELHLIEYS FREEIE DERERKGH, BTERFARFEMMR LA T
RIRATHT, 2R AR, 0% i A—RIZIRBENE &, EHIMRAEEREILERN, B
EHEH, X LEHEMNS, TRFETER, —EH HANFELERENTABEE—EN
36, MY EL hHRETFENN ., fl20, LMEBRE TEATFHE NERTFHITHET.

» BRARATFE

» i

w.cleanair.net.cn/ ZRAIER & H1To

http wwichina.org/ tHRS4EEPRESSPEM LS, FOTHRRIP A,
http://www.ifce.org/ Bl R hEREREE (IFCE) o

/www.fon.org.cn/ BAZ KR, PERB ARSI TEMMIOREFRARZ—
http://www.laji.org/ EF “ITahEesk, BEHER" NRHAR,
http://www.1kg.org/ DA EEILTRELN KB,

http://www.baixi.org/ BR—M & FEIZFBBMREAR,

http:/




fE ]

Y —ABRHEFREEETL (R 251 71) WBH, CRFHUSECEHHET "B
KUF” IR, SHEEETULM “BR". BI1+o03E, EAEEBETILERN
BERAUERFTILS M, FARBEZER 7. BRIHMNDEHT, REERNEEK

|BXECHEFE, eIk, BMERBRERATIL, BEMMIESHERTRICH,




CFP / 424t

RN
TERESHIRFEL—{I 80 %
TR (TR EE)) FOFTHE, thEEE
%%, HEE LS — 54048
R AR, RELE BRI FER
HITEEMRLE, BT A R O D
+RLHINTFHEEREN, RBMAEM
GhETFIEERFER, BEWEA. &%
g&ﬁ?%@%%%i%,ﬂ&?ﬁm¢

MRV ( D181 71 )s

A B

AEEBOAVDEETRBERE
B ERSL (L1667 ), HERAR
EFE+H%E, SheRafRIGHRT
TRk, BB REE— T akRARNE
i, EAER, RNtbEETAaKESEH
BH=ESE, £EEF, BODHEUT
HEE, ERBERKENTE, 0K
FIBMTE, XFTEAERZE =18
FEERHIEN




Xﬁ%yﬁ

1y AUR

FFERMCKRAEIR AT (I, 328 T1) (£ T4
A, BREIZEVNRG ( Hith ARAIAR
EAERL), TR IBNAT, M TR
UEEML, EFVSShITENE, 455
WECAETE, FHERRTINE, kAR
BRENEZER R —TPRil, FREIAT
EATIRSmEEA, WESEAFT302
NSEN, FLs/\WthEZ e 257,
R A G e ER S e E k.

il |

Wz
XA REENE G —, &
MINeIE%EE (N 340 W) BR—HE
HRVERR, BESETEW X EEITE
EXEMMWLE £, BEEEHREGH
HE, HREZRGEATRKEYIER
AT S ﬁ%%)ﬁéé, 3 -F=y=
REBTSMEIME, ASA TS RIFA
Ha‘f’%)\)\%ﬁﬂfﬁlﬁﬁl{{&ﬂ’ﬂlﬁﬁll‘%

%im/m

=]

RERTESMPAFEXBELEIH B
MAZHASBIREmMA, FI0—Ly
AR, —LBEAERNERADE
R MR B R NER B,
BHEREFENME-DESESEX LGN
&, %Bﬂ%i%fﬁ%‘iﬁ‘ XEEEE’L
KGR, BRI EIES, 4
XS ERSREHEE ( I 209 71 ),




pemyn

BT

MR MR thE, BRAETFE( L 47) MNIEBF XA, AU,
TTIRANESRAR TSR, TRFBEIZLZFNRS, MASULEST 30 AT
EYANT, THAESRAKREA, LESHAEBRBARENESE, ZmitBLLL,
A NRZTAFI R —aEipialiske, BANTERE, HhBLHI%,

RR /4B
JC FH £ H
BRANTEAERI LB EXRR, BEZL3|5TMH (R 363 71) SR IERN
+B%, RN EARBESIERITEN, ABKKIEN—TEATE, WA
HTER, SEKEHAETEVERGE, XTASHELARZIM TR TKNE
Y, EFES ST ERANEIBNIER, EROKEERROPEHRE—ENXE,
G EELFBRARNENARBAS SR Fo



CFP / 3244

REL, AR ETXET (L1983 ) MERE—R, KERWEK T AJE315)E4,
GE), BIMEA, BRNSRERE, —AHR—XIE, BA BB

" —EMAFEBHANAER, BEEIRRAAR gl

=] P
£ W] 3 15

—REGEFZAFIFIRAERNARE (I 93 T1) RISEH]K. PR B FAMRE,
MRE. BIHPR, WREALAREZ, BESLEMHRFOMNTHORTE, BEER
ARG, EUANTHRILPERMHTIR, MPANTERER, HERHNGE, TUEHE
BHTEHNRE XM ATIB I, 3




Z il

ERT VP EEEHREARE, Bt
ANERBT MG SENEFTIB ERE
(0 29570) MAETENPHBIFH=RA
T RE" AR, BEPEENEL
B—B, —RBLETTEEFP, dR
B — R/ Nk &, NFET, BT
—frkFEHES, BRKEEDLEER
RGEE, SERBIREE,

P W ik 2P

R ERRA—RARE, REES
E10 Z AR ENFE RIP X ( L 288
), —EEHIHR, BRWANRR. &
ZABf BRR. JARBAR, BIENINED,
BRBEVKNE LY, HFEIEHE—
fRo FEPEHIAPEENFRAREY, FATTEEE LTI,
BRI — R R BN P ERERNEY
Wo B3k, BMEHF—MERE, IMAF
FEXRIE, TERFGEIRNIBES T AN ENSRES!

e




CFP / 24t

%% /3 Z /W CFP / $24f

El -4

ZEMNREZ WU R —EAWHRE, ZRENEILE, ZIMIBIRFED
%m%%%%,@Mfﬁ%ﬂuﬁ%ﬁmmﬁéﬁﬁoﬁ%%%m&ﬁﬂﬁ%mﬁ¥
AR, BEMNKHEEENHBTERS, RFNKERKGIERR—HFER, ER
IHFEETKIEER EIXEREGREHENNG, ERERIMEFNERER (80T,

BrA:5hY

—ERESRALNEOBKER
HihBERKERNME, RINESXE
B7 A HREBKER, MHXABTER
BHEMVBESAMES, KEROUE
EEBRARPRMENF Z, KTH
IREEEXLUFRERTKER, &
HEBLENVBER LMD, REL
iR, #EHTARERD, BRIUWKIBRE
W (0 75 5T )



13

‘0 AC i i

Lonely Planet kT EH WMER DM, HERTBEANNKTUS, BT AT,
FEPXEE, BHMERTRE WK, 2 Wi, 2 “RE". XEFEEERFE, &
Lonely Planet &iF3{], FREFRB—RTE—MFHETHR, THEARNOGS L0
T ENFT T RAEBYNBE ; SRERFDE, FERER. FERKGANEEREE ;
EERBMNATEMIRST, E58 00thiE 4 OIREFIRIF R STIL -3 (AYHIB) FR=H
P S HFEMAXTIZNFTHER" # Lonely Planet BIBITAAFER - E# (Tony Wheeler )
WA, —KFHIEEPSRABEI=HE B, THTERRNS (thin, YRFERE%R—
MEBR AR, EESFRERRSMET); £, TITMSISR, itREI—1NEiF
HikTE ; B=, E—EREBN, TUEBHRESIIRE. HR - EHRERFRN, KT
RBRNERS, REAW, EFBIRNEEANFER EURASKNEHEMUBESHAE,
HGMRIBETBE ., HILEENRIAR— K,

2003 FE X, ZEKHI/ES Lonely Planet REATIIB, 2005 EE X, BITEEMIN, 2006
FERXR, BEFEMP XM Lonely Planet EERIRITIEEFF AR, =4 EHER T E 50 fiBfE 4
RN TSR, BTRBMNEETESHHBRITY, BRETHERNELNRA. BTFX;m
THENFR, BRINSSHORTE, EHEIRL “BrTHRTE" ARL. SR,
EEF AT EEARRTIERMOITRIBIFAMELET . BFHAR Lonely Planet ERIRTTIER
ELR—TI+9RMEATIE, MEBZEKBIEHLHLEE, Lonely Planet B HIESHEERIFS
RS2, EFEIH P EEANIRITIERIAE Lonely Planet EIFRIRITHE R HAKAE, ME—
TEARMEN TAE, 23R 20 P ANABE N, BRINEFHENTEEHRTIESLTH
BT . B—%, BES50%F, UERRNVEEZFRRNETRERES, BELEXE
BXEANFTRITIER, BIUFTEZIL, BALE, £YED, BRBERR, BIIBRK, ¥
ME, REBEERTE LT,

=EBIEF Lonely Planet S @ R B RIEG N E R AT SBEHANES, T T /HE,
HEEBRAESZRENBREE, ROARTEHREFEMNBRORITIES, BEN
B RS SR & B BIRTTIER A H AR, RIEFRTE-EOZHNEI . FHAL,
AT B I S BRI FORUR .

EE - T R ZBBE



14

LONELY PLANET [ ¢ ¢

Lonely Planet #9f£ & & /R B F—REMNFRIRTT, MR 1972 F, FTEHITR - &
BFOZEH - EEKIT (Tony & Maureen Wheeler ) MIE B &, 5 W I A Bk 3134 38 A TF
MALFESESX, EITIERS, HREEE QBRI AR a4 R iR TE 1S
RANBEI M BT ERL, BEMIIRES—FRITFM, UHBZESANER, £—K Lonely
Planet ikTHeR—— ({EELH LM ) (Across Asia on the Cheap) RERT B HIRE F5emby,
ZEREMEMRREAFER HMOBELIHEE. XAP—@H, LR THHESE,

BE MIXAT 18 MANKNEEREET, BORRTRE TE _AFM— (FHEL)
(South-East Asia on a Shoestring), /G AR E PP HZRZIRIDN—&, HFSRXAB]
HHE, EEEFET 15K, BHEERBERBNEE (LYFEE—RONE, XEHB
EL W EMIRAS “BEER"),

METEEFEL M Lonely Planet 204 B AR E —R{THIRE . B#T, Lonely Planet
ERAFTRRA, XERT=, RERKEEECHASL, 400 Z2RTLHERBIR
MRINRITE

PU7E, Lonely Planet EH{ AR T 600 ZF ik 17167 S RSEB /L FEE 7T 2 RN AT,
FEERTE 200 ZPERHEE, 2R . EENTMN—AEM B RKIRITIEENE XD, Lonely
Planet k{7 RIIE ML £ Bk, REVETH . 4. TENES, BPHNAEELMEHkK
B 40 Z1MERH 350 22 L WIEEF ST SFAERS, HESMEM, Lonely Planet ik
TIEREARHER T FHRTER L 7 M1MRIE, RITHEESH Lonely Planet, 2&
1 Lonely Planet 89 5E3K¥53%, E A Lonely Planet 8] DURHEE REH B 8942, EH Lonely
Planet B3R+ LA, MERBERNOIRIT/NE], EE A Lonely Planet B E R Hh{RIF
HIhSr M, Lonely Planet IS AES R4, ERBRTESAKRTEYN, BEREFESAE
1000 HHIKRMS, EMNRTERIFIERAEZOER.

404 Lonely Planet 898126 AFE/E - BENFOEH - MEHK DG ENRILILA B Kb 8] mu 4
AT, FRIBEMRHS 5RITIERNBI(ER A 5EM %, Lonely Planet 1815, BT HTREM
T, BERROKTIRREESHNRTEES, RITSEAMNIFTHEREN
RS, AT EREMREFR T X TEROXL,. FEDEYBRRL, EaTMUEY
A XOE BB B A ST, IERITER—BRR. EENHE,

Lonely Planet AN HAEE SEFBNAMTER — 2, £EA S ZHUNEH , FEFTDANETE,
HESMAKMEB B L, MERBIRTEZSHRREFE FHIBMIX M, Lonely Planet A
RATFLYVESHHBR EERETMN BT RN . EHUREEERBEHNES, FURE-E
HIBERMS : “YRTERVESHEN, BEEARZIRELTEXT. B4, H©
KE



15

g Aof fi JH A 13

f# 8 Lonely Planet 3R{TIEERAL AT O, BRERTEREM B S EROKRTHN,
Lonely Planet 4815, TP BB SHNEFEERBLY FRERNSE, MRMBHALHE
MbEEETFIRECESNI R, RITEFFRENH, RITHEARIREC.

XTFHE

Ffi# Lonely Planet iRTIEMRFIMTH R B A —H, FINETRHBEREENXTEN
HEFBE . FE, XUEHENE, ERESSENENBET (BHEERD), &F
HRRG—, BENEEFS, AERNEEA. £8. Bk, K%, WY, 8, MRE
W E IR E S, BT “HAEE” BET S TENRTER, NERNIER J8Y.
SE . EME ; REIEET B, XTEPBROETRE  RiEE" B2, ARNIK
BIRMT ARTENES, BOETHETREABIESEOHEAFRBR “SANFE" Pt
FHADRF, WEEXHE. RANEHOBRE A,

£FHE
Lonely Planet WRiTIem R I Gir G & =R AR AN Bt 1, IR IR ARNE T T
sg—H, —HE-K, SMIEREFSITNTXREEEES —ROIFE T,

Jn {o] T b 4
8 Lonely Planet ikfT5/, FHABEMLEEIE, RITHE TS A FE S,
FIMECHRBNER.

HWITB “BR” F0 “R31" AT, IHTUFEHRESEECRENGER.

HA MM BHOREHEAT, XEHLBMNBNTS, HFERFAREDPHEFD
HWAB. NMBE—IANKEE, BEBUTLHES P EXERN TR e (2
BF S, —BARE B FIRPEAUBNGBHTNE, RTUFBRPRFNIEG, EHE
Fmmk ; AEER “R37, FREFBNRT.

%F M

#bE7E Lonely Planet iRfTISERIITEBRANEENAE, F—EPRPHBEF T RE
HNMEHHE,

HE FHERERE—TUANN, A5ER. FE Lonely Planet RAORE T HhEFXF
BHBER, EXhHRnE— N EEihAHSE b HIEDE L. F LR, TURES
B RAER R

BRRITIEEPREHABTZEHTERENER, BRI T B ESHRFNFHITH
Sk, RENBHMT, HARKERT, MEHESREERN, HIFTRENINREATE
SERHFATENE, JFXLHHTREREICERRELA.



16
o

{1
ST IR T
SEXL
HE . 2
AT
AT LR
bk

XAk

Uz i3
282

Wt

B, KR
REHE

B

=4

st

SRS

=
=R

TEH
e
A
Kb
IRIR
jaky)
FIAFIEFF

20

23

29

34

51

61

69

80

109

110

LA
EHREM
Rk 2
BTIRRE
Ak
NEREX
RINK
2
A X
g
B
AH

TTIE
TTRE L

kil

pei
%
K H I
Ik

Fr
ZRES
EBSFI R
=8

&

B BAE

T EAMEKRIEDN
e

HE

R &b

N

oty
FAFOEFF
Lith 3z

13
113
113
114
115
118
119
122
123
127
127
128

130
130

133

141
143

148
148
148
149
150
150
152
152
152
152
154
155
155
156
156
156

KB E A
sl
B
EER)
AREEEHEIZMN
=M

A

st

BB

7t
AT L
iR
FRELD
L

W E®
Pov2
=RREh
T
TUOER
iR

R

41

Ik

S
IEEh
g1
=R
X2

HH {1
3
=fg
Rk
AL (A )

156
156
158
159
160
160
163
164
164
165
165
165
166
166
168
170
170
172
173
173
174
174
174
175
177
178
179
179

181
184
184
184

185
185
186



